[image: image1.png]%

ПОДОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 29 февраля  2008 г.  № 30/6
О согласовании и установлении территориальных границ деятельности территориального общественного самоуправления ТОС «Красная горка»
                  В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «городской  округ Подольск Московской области», Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в городе Подольске, утвержденным  Подольским городским Советом депутатов  02.02.2007г. № 19/7,
Подольский городской Совет депутатов решил:

        1. Согласовать и установить территориальные границы деятельности территориального общественного самоуправления ТОС «Красная горка»  согласно письменному обращению инициативной группы жителей  района «Красная горка» города Подольска  (Приложения 1,2).
2. Направить настоящее решение Главе города для подписания и обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, общественной безопасности, ГО и ЧС (Храпач С.В.).
Председатель Подольского

городского Совета депутатов                                                             Д.Н. Машков
Глава города                                                                                          Н.И. Пестов